NpenuMuHapHa jeAMHCTBEHA paHr NUCTa KaHAUAaTa NpujaBfbeHUX Ha KOHKYpC 3a
ynuc y npBy roauHy wk. 2017/2018. roauHe Ha ctyaujckom nporpamy UHTerpucaHe
aKkagemMcke ctyauvje ctomaTtorormje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PB BN Mpe3unme (Mme poauTerba) u ume YKynHo 13 cpealse LWKone npujeMHU ucnuT YKYMHO cratyc
(5x2) (1, 1, 1, 1v) Buo. Xem. (6+7)  (8+4)

1. 010 Cranuh (OparaH) Emunuvja 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 30 30 60  100.00 byuer

2. 008 3opwuh (3opaH) Mapuja 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 30 30 60  100.00 Oyuer

3. 028 Topheswh (Cawa) Teogopa 39.44 (4.87,4.93,5.00,4.92) 30 30 60 99.44 byuer

4. 031 Metposuh (OparaH) MBaH 37.66 (4.46, 4.57,4.80,5.00) 30 29 59 96.66 oyuer

5. 047 Pajkosuh (JoBuua) XKaknuHa 39.00 (4.50, 5.00, 5.00, 5.00) 30 27 57 96.00 Oyuer

6. 029 Wnwuh (OparaH) CHexaHa 39.12 (4.56, 5.00, 5.00,5.00) 29 27 56 95.12 Oyuer

7. 068 Pycumosuh (MunaH) Munuua 37.90 (4.64,4.64,4.67,5.00) 28 29 57 94.90 Oyuer

8. 022 Henuh (OparaH) MunaH 37.30 (4.60, 4.69,4.50,4.86) 28 29 57 94.30 Oyuer

9. 088 Kaposuh (3opaH) dunun 39.60 (5.00, 4.80, 5.00, 5.00) 27 27 54 93.60 oyLer

10. 082 Yakapeswh (Muho) AHhena 38.92 (5.00, 5.00,4.75,4.71) 28 26 54 92.92 Oyuer

11. 045 Mwukynuh (Oparan) KpuctuHa 38.86 (4.75,4.86,5.00,4.82) 28 26 54 92.86 Oyuer

12. 023 PapocasreeBuh (Hebojwa) HuHa 39.60 (4.88, 5.00,5.00,4.92) 29 24 53 92.60 Oyuer

13. 049 PapgwncasreeBuh (3opaH) BnagaH 32.44 (3.56, 3.57,4.45, 4.64) 30 30 60 92.44 Oyuer

14. 016 Tajuh (AnekcaHgap) AnekcaHgpa 35.34 (3.65, 4.27, 4.75, 5.00) 29 28 57 92.34 Oyuer

15. 020 Cwumosuh (Mupocnas) CeneHa 39.74 (4.87,5.00, 5.00,5.00) 26 26 52 91.74 oyuer

16. 033 KHexesuh (dejaH) HuHa 34.16 (4.20,4.27,4.23,4.38) 29 28 57 91.16 Oyuer

17. 043 Cnaxuh (Wedagun) Omep 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 25 25 50 90.00 Oyuer

18. 021 BayvaHuH (Munow) Boxwuua 35.56 (4.52,4.40,4.58,4.28) 27 27 54 89.56 byuer

19. 078 Anekcuh (3opaH) Ypou 37.42 (4.41,4.73,5.00,4.57) 24 27 51 88.42 byuer

20. 035 hophesuh (Oparnwa)Munuua 37.82 (4.56,4.71,4.82,4.82) 26 24 50 87.82 byuer

21. 069 O6papgosuh (OejaH) Awa 37.38 (4.73,4.73,4.54,469) 26 24 50 87.38 byuer

22. 039 Kapwh (OparaH) CtedbaH 36.10 (4.67,4.13,4.54,4.71) 27 23 50 86.10 byuer

23. 054 UWapau (3opaH) BaneHTtnHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00,5.00) 25 21 46 86.00 Oyuer

24. 013 Kpctuh (FopaH) KpuctnHa 38.92 (4.75,4.71,5.00,5.00) 24 22 46 84.92 oyyer

25. 067 CraHkosuh (BpaHko) XpuctunHa 36.78 (4.06, 4.33,5.00,5.00) 25 23 48 84.78 nwucrta yekarwa
26. 017 Mapkosuh (3natomup) KatapuHa 39.06 (4.80, 4.94, 5.00, 4.79) 23 22 45 84.06 nwucTa yekawa
27. 018 Jouwuh (MunaH) HeBeHa 38.92 (4.87,4.88,4.85,4.86) 24 21 45 83.92 nwucra yekarwa
28. 042 KacrtpaToBuh (OparaH) TujaHa 37.76 (4.67, 4.60, 4.69, 4.92) 22 23 45 82.76 nwucTa yekawa
29. 005 Muwunocaereesuh (Cawa) Aumutpuje 37.00 (4.53,4.56,4.62,4.79) 22 23 45 82.00 nwucTa yekawa
30. 026 borgaHoeuh (Bnaroje) JeneHa 33.64 (3.87,3.86,4.45,4.64) 24 24 48 81.64 nwucTa yekawa
31. 071 CraHkouh (Mune) Murbana 36.60 (4.19,4.64,4.69,4.78) 28 17 45 81.60 nucTa yekara
32. 007 Anekcuh (CnahaH) AHhena 38.58 (4.50, 4.79,5.00,5.00) 23 20 43 81.58 nwucra yekarwa
33. 073 Wkemuh (CeHyaouH) JacmuHa 38.34 (4.76,4.80,4.75,4.86) 24 19 43 81.34 nwucra yekarwa
34. 084 dununoswuh (OparaH) KatapuHa 38.90 (4.81, 5.00,4.64,5.00) 20 22 42 80.90 nwucra yekarwa
35. 027 nMepwh (3opaH) Capa 37.28 (4.71,4.73,4.58,4.62) 23 20 43 80.28 nwucTa yekarwa
36. 030 Cpehkosuh (HeHag) AHacTacwja 39.26 (4.63, 5.00, 5.00,5.00) 20 21 41 80.26 nwucrta yekarwa
37. 077 PaposaHosuh (JdejaH) ViBaHa 38.20 (4.31,4.79,5.00,5.00) 23 19 42 80.20 nwucTa Yekawa
38. 038 Iyuuh (Munopag) Mapuija 38.00 (4.50, 4.79, 4.85, 4.86) 19 23 42 80.00 nwucTa yekawa
39. 089 nMasnosuh (Cawa) AHa 35.88 (4.13,4.56,4.54,4.71) 28 16 44 79.88 nucTa Yekamwa
40. 076 Byuuheswuh (Page) Jlasap 38.22 (4.63,4.57,4.91,5.00) 21 20 41 79.22 nwncTa Yekaka
41. 003 Kocuh (FopaH) Maja 38.84 (4.81,4.79,4.82,5.00) 18 22 40 78.84 nwcta yekawa
42. 072 JosaHosuh (Mupocnag) JosaHa 37.44 (4.53, 4.27, 4.92, 5.00) 19 22 41 78.44 nucTa Yekamwa
43. 053 WckpeHosuh (Mupocnas) ViBaHa 36.18 (4.25,4.38,4.73,4.73) 22 20 42 78.18 nucTa Yekama
44. 032 [Oumwutpujesuh (BobaH) AHa 37.38 (4.53,4.57,4.76, 4.83) 23 17 40 77.38 nwncTa Yekawa
45. 052 Pwucumuh (JeneHko) JaHko 37.64 (4.33,4.87,4.85,4.77) 17 22 39 76.64 nucTa Yekama
46. 083 T[anTtuh (FopaH) Urop 36.44 (4.71,4.27,4.67,457) 21 18 39 75.44 nwucta Yekawa
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3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Auwwh (Hebojwa) AHhena
Yaywesuh (AgHaH) Mexmen
Fony6osuh (3natko) CtojaH
Munuh (MBan) Oasung
MwnagnHosuh (Bopucnas) AHgpeja
Maenosuh (dparaH) Anekca
hypuh (3opaH) HeBeHa
Tanackouh (CnahaH) MarganeHa
Bykosuh (Jbybuwa) llona

Taumh (Cawa) Kcenuja

Puctoscku (3opaH) Hukona
lNojkouh (CphaH) Carba

Tomuh (Cara) Hepa

MeTposuh (Munomup) HeseHa
Puctuh (CnahaH) Murbana
Byukosuh (MunaH) Munuua
CrojaHoBuh (dejaH) TujaHa
MayHoswuh (OparaH) JamjaH
Paonuh (FopaH) JosaH
Mwunowesuh (Mupocnas) Hukona
hyphesuh (Munax) HeseHa
Mwunojesuh (Bnagncnas) AnekcaHgpa
Puctuh (Fopan) Aywanka

Mawwh (Pagomup) Oamjana
Ctunuh (Urop) CesepuHa
Hukonuh (AnekcaHgpa) AHhena
Cenenuh (BecenuH) Munuua
Mawwh (Kpcto) Tamapa

ophesuh (Ipyjuua) MubaHa
CejnoBuh (Xupajet) NimpaH
JaHuuh (HeHan) Hemamna
MeTposuh (MBaH) Mawwa

Thocuh (dejaH) Mapuja
HepemkoBuh (PKnueko) XKerbka
hypuuh (HeHnan) Hepa

KoHatap (PageHko) CHexaHa
Jokuh (Cawa) AHhena

MeTkosuh (AnekcaHgap) Momuuno
CredpaHosuh (PacTko) dunwun
Munocasrsesuh (CtaHuwa) dunun
Bykosuh ([opaH) JeneHa

Mwunetuh (Munow) Tamapa
MapjaHoBuh (3opaH) Bopuc
BecenuHosuh (PagoBaH) AnekcaHapa
CodbpoHunjeBuh (Cnasorby6) XKerbko
Unuh (AnekcaHgap) Jlyka

4
YKkynHo
(5x2)

30.08
38.08
38.62
36.96
37.96
37.98
34.74
36.54
36.16
35.76
29.68
37.48
37.44
34.32
39.22
35.68
36.10
39.46
32.28
38.18
34.04
37.70
35.02
37.92
35.80
33.66
35.32
36.40
33.38
36.38
34.78
29.12
32.98
34.84
34.58
36.90
31.64
37.22
30.24
35.04
27.80
31.56
29.24
25.88
33.88
40.00

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(3.87, 3.27, 3.82, 4.08)
(4.73, 4.62, 4.69, 5.00)
(4.71, 4.67, 5.00, 4.93)
(4.73, 4.56, 4.69, 4.50)
(4.73, 4.63, 4.69, 4.93)
(4.87,4.73, 4.62, 4.77)
(4.23,3.93, 4.50, 4.71)
(4.50, 4.50, 4.27, 5.00)
(4.41, 4.60, 4.50, 4.57)
(4.27, 4.50, 4.54, 4.57)
(3.94, 3.64, 3.54, 3.72)
(4.67,4.81, 4.62, 4.64)
(4.60, 4.62, 4.79, 4.71)
(3.82, 4.06, 4.50, 4.78)
(4.75, 4.86, 5.00, 5.00)
(4.00, 4.57, 4.73, 4.54)
(4.53, 4.40, 4.54, 4.58)
(5.00, 5.00, 5.00, 4.73)
(4.33, 4.31, 4.00, 3.50)
(4.56, 4.71, 4.82, 5.00)
(4.56, 4.00, 3.82, 4.64)
(4.69, 4.79, 4.55, 4.82)
(4.67, 4.50, 3.77, 4.57)
(4.79, 4.50, 4.67, 5.00)
(4.20, 4.56, 4.50, 4.64)
(3.50, 4.19, 4.50, 4.64)
(4.12, 4.33, 4.50, 4.71)
(4.06, 4.50, 4.82, 4.82)
(4.05, 3.93, 3.92, 4.79)
(4.53, 4.62, 4.54, 4.50)
(4.12, 413, 4.50, 4.64)
(3.53, 3.80, 3.31, 3.92)
(4.60, 4.06, 3.69, 4.14)
(4.35, 4.53, 4.25, 4.29)
(3.75, 4.36, 4.64, 4.54)
(4.50, 4.50, 4.55, 4.90)
(4.13, 4.07, 3.62, 4.00)
(4.63,4.71, 4.73, 4.54)
(4.00, 4.13, 3.42, 3.57)
(3.93, 4.50, 4.56, 4.53)
(3.19, 3.07, 3.55, 4.09)
(3.50, 3.64, 4.09, 4.55)
(4.20, 3.67, 3.50, 3.25)
(2.44, 3.50, 3.50, 3.50)
(4.20, 3.62, 4.62, 4.50)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)

6 7 8
npujeMHu ucnuT
Buo. Xem. (6+7)
26 19 45
21 16 37
15 20 35
20 16 36
20 15 35
15 19 34
20 17 37
19 15 34
17 17 34
20 14 34
24 16 40
13 19 32
16 16 32
16 19 35
16 14 30
20 13 33
24 8 32
15 13 28
18 17 35
13 16 29
16 17 33
17 12 29
18 13 31
16 12 28
17 13 30
17 13 30
17 11 28
17 9 26
17 12 29
14 12 26
14 12 26
13 18 31
12 15 27
11 14 25
16 9 25
8 14 22
14 12 26
11 9 20
14 10 24
12 6 18
13 10 23
11 8 19
8 10 18
8 12 20

9
YKYNHO
(8+4)

75.08
75.08
73.62
72.96
72.96
71.98
71.74
70.54
70.16
69.76
69.68
69.48
69.44
69.32
69.22
68.68
68.10
67.46
67.28
67.18
67.04
66.70
66.02
65.92
65.80
63.66
63.32
62.40
62.38
62.38
60.78
60.12
59.98
59.84
59.58
58.90
57.64
57.22
54.24
53.04
50.80
50.56
47.24
45.88

10
crartyc
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NpenuMuHapHa jeAMHCTBEHA paHr NUCTa KaHAUAaTa NpujaBfbeHUX Ha KOHKYpC 3a
ynuc y npBy roauHy wk. 2017/2018. roauHe Ha ctyaujckom nporpamy UHTerpucaHe
aKkagemMcke ctyauvje ctomaTtorormje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PB Bn Mpe3ume (ume poauTersa) u ume YkynHo U3 cpeatse WKone NpUjeMHU UCMIUT  YKYMHO craTtyc
(5x2) (1, I, 11, 1V) Buo. Xem. (6+7) (8+4)
93. 091 Mwunojesuh (bobaH) bojaHa 35.70 (4.33,4.27, 4.50, 4.75)

94. 059 Muwunocasrsesuh (3opaH) Munuua 38.22 (4.53, 4.73, 4.85, 5.00)



